PLANO DE TRABALHO - COVID19 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

https://pratadopiaui.pi.gov.br/uploads/documentos/1392e054d3f0fd4f44b1319c8b1f5049.pdf

DECRETO Nº 020-A/2020.

Abre Crédito Adicional Extraordinário, no

Orçamento Geral do Municipio Lei n 346/2019 no

valor de R$113.400.00(cento e treze mil e

quatrocentos reais) para fazer face às ações de

enfrentamento da Covid-19 e dá outras

providências.

https://pratadopiaui.pi.gov.br/uploads/documentos/f4005c1edc552bbe42758926045554f9.pdf

PLANO DE AÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO DOS

KITS DA MERENDA ESCOLAR

https://pratadopiaui.pi.gov.br/uploads/documentos/522c4be7b0e64bdb6643b16705ae92b9.pdf

[...]

DISTRIBUIÇÃO DE KITS DE MERENDA

ESCOLAR.

https://pratadopiaui.pi.gov.br/uploads/documentos/5653259e4973e1483098fe8869b1fcdc.pdf

DECRETO Nº 17A - Abre Crédito Adicional

Extraordinário, no Orçamento Geral do Município

Lei nº 346/2019 no valor de R$71.346,08 (setenta

e um mil, trezentos e quarenta e seis reais e oito

centavos)para fazer face às ações de

enfrentamento da Covid-19 e dá outras

providências.

https://pratadopiaui.pi.gov.br/uploads/documentos/196a317970aa925962755fb8eab420f7.pdf

ANEXO I - DESPESAS - FMAS - COVID 19 -

JUNHO 2020

https://pratadopiaui.pi.gov.br/uploads/documentos/7af1bf3e4a3b64fbd404a9d5a13e0140.pdf